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Extrato por período
Cliente: HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta: 1433 | 003 | 00000919-0

Data: 01/08/2022 - 07:54

Mês: Julho/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 718,33 C

30/06/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

01/07/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

04/07/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

05/07/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

06/07/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

07/07/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

08/07/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

11/07/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

12/07/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

13/07/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

14/07/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

15/07/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

18/07/2022 000000 SALDO DIA 718,33 C

19/07/2022 000033 CRED TED 3.000,00 C 3.718,33 C

19/07/2022 332723 PG PREFEIT 554,29 D 3.164,04 C

19/07/2022 333248 PG PREFEIT 27,13 D 3.136,91 C

19/07/2022 333695 PG PREFEIT 68,29 D 3.068,62 C

19/07/2022 334197 PG PREFEIT 898,29 D 2.170,33 C

19/07/2022 334751 PG PREFEIT 60,54 D 2.109,79 C

19/07/2022 335258 PG PREFEIT 1.014,49 D 1.095,30 C

19/07/2022 335705 PG PREFEIT 61,54 D 1.033,76 C

19/07/2022 336178 PG PREFEIT 95,29 D 938,47 C

19/07/2022 337128 PG PREFEIT 13,29 D 925,18 C

19/07/2022 337709 PG PREFEIT 126,29 D 798,89 C

19/07/2022 375545 PG PREFEIT 360,15 D 438,74 C

19/07/2022 000000 SALDO DIA 438,74 C

20/07/2022 000000 SALDO DIA 438,74 C

21/07/2022 000000 SALDO DIA 438,74 C

22/07/2022 000000 SALDO DIA 438,74 C

25/07/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 389,74 C

25/07/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

26/07/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

27/07/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

28/07/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

29/07/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104

Assinado digitalmente por ISABEL 
CRISTINA DOS SANTOS 
SILVA:10537365419
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Secretaria da Receita Federal do 
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU
=VALID, OU=AR DCIFRE, OU=
Presencial, OU=29439708000125, CN
=ISABEL CRISTINA DOS SANTOS 
SILVA:10537365419
Razão: Eu sou o autor deste 
documento
Localização: 
Data: 2022.08.23 16:31:39-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

ISABEL 
CRISTINA 

DOS SANTOS 
SILVA:105373

65419



      

 
 

Rua, Antônio Alves dos Santos, s/n, Centro Afogados da Ingazeira-PE 
 
 

 

 
 

NOTA TÉCNICA 

 
MÊS ANO / COMPETÊNCIA: JULHO/2022             
                                    
CONSTATAÇÃO:   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUSTIFICATIVA: 
 
 
 
 
 

 
 

_______________________ 
 

 

 

       
                                           
 
 

 
        

 
     

 

Informo que o valor de R$271,24 é referente a devolução de um colaborador desligado Da 
Unidade, onde em agosto de 2020 no período de implantação do sistema TOTVS o citado 

primeiro, recebeu esse valor a maior sendo devolvido em Julho de 2022.  
 
 
 
 
  
 

___________________ 
  Isabel Cristina dos Santos Silva 

Coord. Geral 
 
 
 
 
 

 

Crédito no valor de R$271,24. 
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JUSTIFICATIVA: 
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Informo que o valor de R$46,36 classificado como pagamentos indevidos refere-se a um 
lançamento realizado pelo próprio banco Santander de forma indevida, onde o valor cobrado não 
pertence a UPAE Dom Francisco de Mesquita Filho. Após identificação do débito, ocorrerá um 

ressarcimento na competência de agosto de 2022. 
 
 
 
 
  
 

___________________ 
  Isabel Cristina dos Santos Silva 

Coord. Geral 
 
 
 
 
 

 

Valor de $46,36 informado como valor indevido. 
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